平成 29 年 2 月 10 日

お客さま 各位

株式会社 宮崎太陽銀行

店舗外キャッシュサービスコーナー「イエローハットシティ南宮崎」の営業終了について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当行の店舗外キャッシュサービスコーナー「イエローハットシティ南宮崎」（所在地：

宮崎市中村西 3-4-14）は、皆さまから永らくご利用いただいておりましたが、平成 29 年 3 月

3日（金）午後 8時をもちまして営業を終了させていただくこととなりました。

これまでの皆さまのご愛顧に、心より感謝申し上げます。

なお、近隣には次のキャッシュサービスコーナー（ＡＴＭ）がございますので、どうぞご利

用くださいますようご案内申し上げます。

＜店舗内 ＡＴＭコーナー＞

・宮崎太陽銀行 南支店 （宮崎市中村西 2-6-2）

   営業時間：（平日）9：00～19：00 （土日祝日）9：00～19：00

・宮崎太陽銀行 京塚支店 （宮崎市京塚 1-6-11）

   営業時間：（平日）9：00～18：00 （土日祝日）休止

＜店舗外 ＡＴＭコーナー＞

・ニトリモール宮崎（宮崎市源藤町東田 454）

   営業時間：（平日）9：00～21：00 （土日祝日）9：00～21：00

・ 宮交シティ（宮崎市大淀 4-6-28）

  営業時間：（平日）9：00～20：00 （土日祝日）9：00～19：00

・ レマン（宮崎市京塚 1-5-1 イズミヤ宮崎店）

  営業時間：（平日）10：00～20：00 （土日祝日）10：00～19：00

・ コープみやざき かおる坂店（宮崎市薫る坂 1-1-1）

  営業時間：（平日）9：00～20：00 （土日祝日）9：00～19：00

以 上

 宮崎市広島 2丁目 1番 31 号

http://www.taiyobank.co.jp/

本件に関するお問合せ先

経営企画部  實藤

     TEL:0985-60-6270